
 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE POWOŁANYCH W DNIU 19 CZERWCA 2024 
ROKU CZŁONKÓW RADY NADZORCZEJ AILLERON SA  

 

Bartłomiej Stoiński (Przewodniczący Rady Nadzorczej) jest głównym 
wspólnikiem  Kancelarii prawniczej SD Legal Stoiński Drzymała radcowie prawni 
sp.p. oraz radcą prawnym Grupy IIF. Od września 2007 roku pełni funkcję sekretarza 
Rady Nadzorczej w  IIF. Doświadczony radca prawny, specjalizuje się w prawie 
handlowym, prawie zamówień publicznych i prawie pracy. Jest też członkiem Polsko 
Niemieckiego Stowarzyszenia Prawników. Absolwent Wydziału Prawa i 
Administracji Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach oraz Wydziału Prawa 
Uniwersytetu Ruhr w Bochum. 

 

 
Dariusz Orłowski (Członek Rady Nadzorczej) Od 20 lat pełni funkcję Prezesa 
Zarządu Wawel S.A. Inwestor z wieloletnim doświadczeniem, od grudnia 2020 r. 
znaczący akcjonariusz Ailleron SA. Ekspert w zakresie finansów  – w 1994 roku podjął 
pracę w PKO BP w Krakowie w Zespole ds. Kredytów Trudnych. W latach 1995 – 1998 
w F.H. „KrakChemia” S.A. zajmował stanowiska od specjalisty ds. finansów poprzez 
kierownika działu finansów, zastępcę głównego księgowego, dyrektora finansowego, 
dyrektora generalnego. Jednocześnie w latach 1995 – 1997 pełnił funkcję wiceprezesa 
zarządu firmy leasingowej zależnej od F.H. „KrakChemia” S.A. Następnie w  firmie 
Gellwe był dyrektorem finansowym. W 1999 roku zatrudniony w Wawel S.A., na 

stanowisku Dyrektora ds. Finansowych i powołany do Zarządu. Od 2001 r. po decyzji NWZA do chwili 
obecnej pełni funkcję Prezesa Zarządu Wawel S.A. Zasiada również w radach nadzorczych innych 
spółek, m.in. FFiL ŚNIEŻKA S.A. i Publicznej Spółki Akcyjnej „Łasoszci” z siedzibą w Iwano-Frankowsku 
(Ukraina). Absolwent Akademii Ekonomicznej w Krakowie. 
 
 

Jan Styczeń (Członek Rady Nadzorczej) jest absolwentem Uniwersytetu 
Jagiellońskiego (1957 r.), doktorem habilitowanym z zakresu fizyki jądrowej (1978 r.) a 
od 1988 roku ma tytuł  profesora. Od 1986 roku był kierownikiem oddziału Instytutu 
Fizyki Jądrowej PAN w Krakowie. Doświadczenie zawodowe zdobywał m.in. w: Institut 
National de Physique Nucleaire et Physique de Particules, Instytut Fizyki Jądrowej 
PAN, Państwowa Agencja Atomistyki, Ośrodek badań GANIL, Komitet 
Eksperymentów przy akceleratorze VIVITRON w IReS. Od 2002 roku pełni funkcję 
Członka Rady Nadzorczej IIF. Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Jan Styczeń  jest 
ojcem  Rafała Stycznia – Prezesa Zarządu Ailleron SA.                                                                                                                                                                                         

 
 

Szymon Wałach (Członek Rady Nadzorczej) Ukończył studia na Montclair State 
University (NJ, USA), kierunek Finanse, ze stopniem Bachelor of Science. Karierę 
zawodową rozpoczął w 2000 r. w Salomon Smith Barney jako analityk finansowy.  
Był konsultantem w The Boston Consulting Group, gdzie prowadził projekty 
strategiczne gł. w segmencie finansowym. Pełnił funkcje managerskie w Pekao 
S.A./UniCredit, w PKO BP był doradcą Prezesa Zarządu, Dyrektorem Zarządzającym 
Pionem Klienta Detalicznego, a od 2018 r. dodatkowo pełnił funkcje Dyrektora 
Zarządzającego Pionem Strategii i Transformacji Cyfrowej, gdzie odpowiadał m.in. za 
strategię Banku, rozwój kanałów cyfrowych i aplikacji mobilnej (IKO), analitykę danych 

i CRM, rozwój innowacji i współpracy ze start-up’ami oraz wdrażanie nowego modelu pracy zwinnej 
(tzw.Agile@Scale). Od lipca 2022r. Wiceprezes Zarządu InPost (Integer.pl) ds. Digital i Strategii. 



 

 

Wyróżniony za aktywność i osiągnięcia w obszarze digitalizacji sfery publicznej i biznesowej, m.in.: 
Ambasador Gospodarki Elektronicznej (2018 r.) oraz Digital Shaper (2019 r.).                                             
                                                                                                                                                    

 Filip Szubert (Członek Rady Nadzorczej) Jest niezależnym doradcą w zakresie 
fuzji i przejęć oraz inwestycji private equity/venture capital, a także inwestorem 
giełdowym z ponad 25-letnim doświadczeniem. W 2001 roku, pracował w BRE 
Corporate Finance jako Starszy Konsultant, gdzie zajmował się projektami fuzji i 
przejęć w szczególności w branży energetycznej i finansowej. W latach 2002-2008,  
pracował w warszawskim biurze firmy doradczej McKinsey & Company jako 
Menedżer Projektów. W ramach pracy doradczej brał udział w projektach 
strategicznych i usprawniających działalność operacyjną dużych firm 
telekomunikacyjnych, przemysłowych oraz banków w Polsce, Europie Środkowej jak 

i na Bliskim Wschodzie. W latach 2008-2013 pracował w funduszu private equity Penta Investments 
jako Dyrektor Inwestycyjny. Ukończył Politechnikę Warszawską na kierunku Zarządzanie i Marketing 
(2001) oraz Kellogg School of Management, gdzie uzyskał tytuł MBA (2006). Ukończył także program 
egzaminacyjny Chartered Financial Analyst (2004). 

 

Żaden z wyżej wymienionych Członków Rady Nadzorczej Ailleron SA nie prowadzi 
działalności konkurencyjnej wobec Grupy Ailleron SA, nie uczestniczy w spółce 
konkurencyjnej jako wspólnik spółki cywilnej, osobowej, nie jest członkiem organu 
konkurencyjnej spółki kapitałowej, ani nie uczestniczy w jakiejkolwiek innej konkurencyjnej 
osobie prawnej jako członek jej organu. 

Żaden z powołanych Członków Rady Nadzorczej nie jest wpisany do Rejestru Dłużników 
Niewypłacalnych, prowadzonego na podstawie Ustawy o KRS. 


